令和５年２月

お客様各位

ＡＴＭ一時休止のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ＡＴＭ機器入替工事のため、誠に勝手ながら下記日時

においてＡＴＭを一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

★ＡＴＭのサービス一時休止日時★

設置場所 休 止 日 休止時間

北 支 店 令和５年３月１４日（火）
８：３０～１４：３０

ＡＴＭ２台のうち１台休止

西 支 店 令和５年３月１５日（水）
８：３０～１４：３０

ＡＴＭ２台のうち１台休止

ベイシア月夜野店

出 張 所
令和５年３月１６日（木） ９：００～１４：３０

※ 作業の進捗により、終了時間が前後する場合がございます。

※ 当日、一時休止の時間帯にＡＴＭご利用のお客様は、最寄り

の当金庫ＡＴＭにて手数料無料でご利用いただけます。

また、群馬銀行ＡＴＭにて平日８：４５～１８：００の

時間帯にお引出しをご利用のお客様についても、手数料無料

にてご利用いただけます。